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Balance General - Preliminar

al 30 de Noviembre del 2018
(VALORES EN RDS$)

30 de Noviembre del 2018

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO

INVENTARIOS

169,763,333.36
1,879,202.67
1,080,190.10
1,524,329.44

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

TERRENO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
EDIFICACIONES ONAPI REGIONAL ESTE(NETO)
MEJORAS DE PROPIEDAD DEL ESTADO(NETO)

BIENES DE USO (NETO)

BIENES INTANGIBLES(NETO)
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

174,247,055.57

12,579,325.97

2,288,634.86
12,933,504.79
91,369,695.25
18,524,748.52
18,234,177.02

155,930,086.41

330,177,141.98

LIBRAMIENTOS EN PROCESO DE PAGO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
ACUMULACIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO

1,538,698.08
13,720,646.64
559,417.89
1,668,422.56

17,487,185.17

0.00

17,487,185.17

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

AJUSTES ANOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAIPASIVOS Y PATRIMONIO

4,978,085.85
183,753,120.56
98,012,891.44
25,945,858.96

312,689,956.81

=7

330,177,141.98
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Lic. Yenny Acos
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Enc. Division de Contabilidad

Notas:Este Estado es un Preliminar presenta las informaciones a la fecha de presentado,
Esté pendiente revisién por la Direccién General de Contabilidad Gubernamental
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Lic. Sarah de la Rosa
Enc. Departamento Financiero




